
     
 
 

 
 

 
Ordacsehi Község Polgármesterének 

  15/2021.( III.26.) számú határozata 
 
 
 
Ordacsehi Község Polgármestere a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. 
(I.29.)  Kormány rendelet 1. §-ában kihirdetett veszélyhelyzetre tekintettel, a 
katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 
2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján  
Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testületének feladat-és hatáskörét 
gyakorolva a következő határozatot hozza: 
 
Ordacsehi Község  Polgármestere elfogadja a Balatonboglári Platán Szociális 
Alapszolgáltatási Központ intézményvezetője által előterjesztett 2021. évi 
intézményi térítési díjak megállapítását megalapozó számításokat, az Intézmény 
2021. évi szolgáltatási önköltségét és az intézményi térítési díjait az alábbiak 
szerint: 
Idősek nappali ellátása étkezés nélkül 3795,- Ft/nap 
Étkeztetés szállítás nélkül  
( helyben az idősek klubjában, elvitellel a főző konyháról)    850,- Ft /nap 
Étkeztetés kiszállítási díja      50,- Ft / nap 
Házi segítségnyújtás (személyi gondozás, szociális segítés) 1570,-Ft/ óra 
 
A személyi térítési díjak felülvizsgálatát a járványhelyzetre való tekintettel nem kell 
lefolytatni, az étkeztetésért fizetendő személyi térítési díj megállapítása továbbra is 
a Képviselő-testület 6/2015. (IV.01.) önkormányzati rendelete alapján történik. A 
házi segítségnyújtás, az idősek nappali ellátása, a család,-és gyermekjóléti 
szolgálat szolgáltatásai térítésmentesek. 
 
A Polgármester felkéri a jegyzőt a fentiek miatt indokolt rendeletmódosítás 
előkészítésére. 
 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Horváth Gyula polgármester 
 
Ordacsehi, 2021. március 26. 
 
 
         Horváth Gyula 
          polgármester 
 
 
 
Törvényességi szempontból ellenőrizte: 
 
         dr. Markó Péter  
                       jegyző 
 



    
  
  

 
 

 
INDOKOLÁS 

a 15/2021.(III.26.) számú határozathoz 
 
A Kormány a 27/2021. (I.29.) Kormány rendelettel az élet- és vagyonbiztonságot 
veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó SARS-CoV-2 koronavírus világjárvány 
következményeinek elhárítása, a magyar állampolgárok egészségének és életének 
megóvása érdekében Magyarország egész területére veszélyhelyzetet hirdetett ki.  
 
A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról 
szóló 2011. évi CXXVIII. törvény (a továbbiakban: Kat.) 46. § (4) bekezdése 
szerint „Veszélyhelyzetben a települési önkormányzat képviselő-testületének, a 
fővárosi, megyei közgyűlésnek feladat- és hatáskörét a polgármester, illetve a 
főpolgármester, a megyei közgyűlés elnöke gyakorolja. Ennek keretében nem 
foglalhat állást önkormányzati intézmény átszervezéséről, megszüntetéséről, 
ellátási, szolgáltatási körzeteiről, ha a szolgáltatás a települést is érinti.” 
 

Balatonboglári Platán Szociális Alapszolgáltatási Központ intézményvezetője 
előterjesztette a 2021. évi intézményi térítési díjak megállapítását megalapozó 
számításokat, az Intézmény 2021. évi szolgáltatási önköltségét és az intézményi 
térítési díjait. Az előterjesztés az indokolás melléklete. 
 
Az intézményvezető javaslata alapján a Polgármester  elfogadta az alábbi 
intézményi térítési díjakat: 
Idősek nappali ellátása étkezés nélkül 3795,- Ft/nap 
Étkeztetés szállítás nélkül  
( helyben az idősek klubjában, elvitellel a főző konyháról)    850,- Ft /nap 
Étkeztetés kiszállítási díja      50,- Ft / nap 
Házi segítségnyújtás (személyi gondozás, szociális segítés) 1570,-Ft/ óra 
 
A személyi térítési díjak felülvizsgálatát a járványhelyzetre való tekintettel nem kell 
lefolytatni, az étkeztetésért fizetendő személyi térítési díj megállapítása továbbra is 
a Képviselő-testület 6/2015. (IV.01.) önkormányzati rendelete alapján történik. A 
házi segítségnyújtás, az idősek nappali ellátása, a család,-és gyermekjóléti 
szolgálat szolgáltatásai térítésmentesek. 
 
 

 

 

 

 

Horváth Gyula 

polgármester 

 
 


